Prefeitura Municigal de Guariba

De: Prefeitura Municipal de Guariba <guariba@guariba.sp.gov.br>
Enviado em: quarta-feira, 31 de julho de 2024 16:04

Para: 'esportes@guariba.sp.gov.br’

Assunto: Oficio GAB 91/2024

Anexos: Oficio GAB 91-2024.pdf

Excelentissimo Senhor

VAGNER ROGERIO OSTI

MD. Secretdrio Municipal de Esportes e Lazer
Prefeitura Municipal de Guariba

Assunto: Transferéncia Especial
Senhor Presidente,

E o presente para enviar-lhe o Oficio GAB n2 91/2024, que leva ao conhecimento do Poder
Legislativo, que no dia 2/07/2024 foi realizada ordem bancaria dos recursos na modalidade “Transferéncia Especial”,
disponibilizados no Transferegov para o Municipio de Guariba, no valor de R$ 250.000,00, para o desenvolvimento de
politicas publicas voltadas ao Desporto e Lazer.

Com este recurso sera promovida a contratagdo de empresa, com fornecimento de material e mdo
de obra especializada, para a execugdo dos seguintes lotes:

e Lote 01: Construcdo de um vestidrio de 35,00 m? para um campo de futebol, no bairro Sdo Francisco.
e Lote 02: Construcdo de um espaco publico de lazer contendo 1.582,86 m?, no residencial Bela Vista.

Dados da Transferéncia:

Plano de agdo: 09032024-073624

Programa: 09032024

Emenda Parlamentar: 202440940005-MARA GABRILLI
Categoria da despesa: investimento
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Prefeitura Municipal de Guariba

Assunto: Transferéncia Especial
Senhor Secretdario,

Vimos através do presente com o fim especial de levar ao conhecimento de Vossa
Senhoria, a par de nossos cumprimentos, para que seja dado conhecimento ao Conselho
Municipal de Esportes, que no dia 2/07/2024 foi realizada ordem bancaria dos recursos na
modalidade “Transferéncia Especial”, disponibilizados no Transferegov para o Municipio de
Guariba, no valor de R$ 250.000,00, para o desenvolvimento de politicas publicas voltadas ao
Desporto e Lazer.

Com este recurso sera promovida a contratagéo de empresa, com fornecimento de
material e méo de obra especializada, para a execugéo dos seguintes lotes:

e Lote 01: Constru¢do de um vestiario de 35,00 m? para um campo de futebol, no bairro
Séo Francisco.

e Lote 02: Construgdo de um espago publico de lazer contendo 1.582,86 m?, no residencial
Bela Vista.

Dados da Transferéncia:
Plano de agdo: 09032024-073624
Programa: 09032024
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Prefeitura MuniciEaI de Guariba

De: Transferegov <especiais_transferegov@economia.gov.br>

Enviado em: quinta-feira, 4 de julho de 2024 12:24

Para: guariba@guariba.sp.gov.br; celia@cmcamara.sp.gov.br;
sen.maragabrilli@senado.leg.br

Assunto: [Transferegov] Transferéncia Especial - Geragdo de Empenho no SIAFI -

Crédito na Conta Corrente da Emenda 202440940005-Mara Gabrilli

Transferegov

Prezados(as),

Informamos que foi realizada ordem bancéria dos recursos na modalidade de Transferéncia Especial disponibilizados
Transferegov para o beneficidrio: 48.664.304/0001-80 - MUNICIPIO DE GUARIBA

Dados da Transferéncia Especial:

Programa: 09032024

Emenda Parlamentar: 202440940005-Mara Gabrilli
Valor de Custeio: R$ 0,00

Valor de Investimento: R$ 250.000,00

Banco: 104

Ageéncia: 2162-8

Conta: 6672016-8

Ordem Bancéria executada com sucesso. O beneficidrio do recurso podera realizar os registros das despesas realizada:
no Transferegov.

Atenciosamente,

Equipe Transferegov

Departamento de Transferéncias da Unido

Secretaria de Gestdo

Secretaria Especial de Desburocratizagdo, Gestdo e Governo Digital




